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Wszyscy Wykonawcy, zainteresowani 

udziałem w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego 
 

 

WYJAŚNIENIA  

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Zamawiający - Gmina Grójec działając na podstawie art. 284 ust 1 i 2 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) 

udziela wyjaśnień na pytania Wykonawców dotyczące specyfikacji warunków zamówienia                    

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn: „Budowa placu zabaw przy PSP 

Nr 1 w Grójcu”.    

 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie nawierzchni bezpiecznej, której grubość będzie 

dostosowana do wysokości swobodnego upadku danego urządzenia? Nie ma potrzeby, aby 

pod wszystkimi urządzeniami wykonywać nawierzchnię bezpieczną o grubości 10 cm. 

Zgodnie z obowiązującymi normami bezpieczeństwa pod urządzeniami, których wysokość 

swobodnego upadku jest niższa można wykonać nawierzchnię o mniejszej grubości. 

Wykonanie nawierzchni o grubości 10 cm pod wszystkimi urządzeniami znacznie podwyższy 

koszt inwestycji.     

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wykonanie nawierzchni bezpiecznej, której grubość będzie 

dostosowana do wysokości swobodnego upadku danego urządzenia. Do wyceny należy 

przyjąć wykonanie nawierzchni bezpiecznej dla poszczególnych urządzeń zgodnie z 

obowiązującymi normami bezpieczeństwa. Z uwagi na powyższe Zamawiający udostępnia 

aktualny przedmiar i kosztorys ofertowy.  
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Pytanie 2 

Jaki kolor ma mieć nawierzchnia wylewana? 

 

Odpowiedź: 

Do wyceny należy przyjąć kolor pomarańczowy RAL 2003. 

 

 

 

        Burmistrz 

/-/ Dariusz Gwiazda 

 

 

                    


